令和３年６月２２日
当院をご利用の皆さまへ

市立伊丹病院

【駐輪場整備工事】のお知らせ

平素は市立伊丹病院事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、市立伊丹病院敷地内におきましては、下記のとおり工事を実施いたします。

皆様には工事の期間中、騒音・振動・ほこり・工事車両の出入など、何かとご迷惑をおか

けいたしますが、安全に十分留意し、工事を行いますので、ご理解・ご協力の程よろしくお

願い申し上げます。

記

１．工事期間  新設駐輪場整備 令和３年７月１５日（木）〜 令和３年１０月下旬完成予定

        ※病院への通行については支障ありません

２．作業時間  平日(月～金) 午前８：３０ ～ 午後６：００頃まで
        ※工事車両の出入りを伴う作業等は土・日・祝日に実施いたします

３．施工業者  株式会社 染の川組 現場代理人 鵜殿 (090-4037-3492)

委託監理  久米・浦野設計共同体  担当者 小林 (06-6944-7706)

４．問合わせ先 市立伊丹病院総務課  TEL：072-777-3773

以上
配置図

↑正面出入口

工事範囲

バス停

←県道米谷・昆陽・尼崎線→
交差点